poderes de representação, conforme alteração do Contrato Social registrada na Junta Comercial 
do Estado da Paraíba; documentação devidamente anexada ao processo de contratação 
23381.006697.2023-95. 

2.​ CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.2​O valor mensal da contratação é de R$ 23.313,07 (vinte e três mil, trezentos e treze reais e sete 
centavos), perfazendo o valor anual de R$ 279.756,84 (duzentos e setenta e nove mil, setecentos e 
cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), após repactuação efetuada em abril de 2025. 

3.​ CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1​As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: